המועדים בין להתקיים שעתיד מאחה" -"צדק הטיפולי

ג. המפקח על האזוק האלקטרוני יפתח חלונות בהתאם לאמור בסעיף ב לעיל.

ד. יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם בכפוף לאמור לעיל.

עותק מההחלטה יישלח לבאי כוח הצדדים, לשירות המבחן, ולמפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, י"ז תמוז תשע"ד, 15 יולי 2014, בהעדר הצדדים.